

UNIFEBE Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX

1.º TERMO ADITIVO AO EDITAL PROPPEX N. º 19/2023 RESULTADO FINAL DOS ALUNOS CONTEMPLADOS E SEUS RESPECTIVOS PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL PROPPEX N.º 05/2023

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura Interino, no uso de suas atribuições legais, em especial àquelas atribuídas por meio da Portaria UNIFEBE n.º 50/2023, de 22/5/2023, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, atendendo o disposto na legislação vigente, faz, saber, por meio deste 1. ° Termo Aditivo ao Comunicado PROPPEX n. º 19/2023, de 17/5/2023, doravante denominado simplesmente de Comunicado, as seguintes alterações:

1. O item 1 do Comunicado, passa a vigorar com a seguinte redação:

Título: QUALIDADE DE VIDA E O SONO		
Professor: Camila da Cunha Nunes		
Bolsista: FRANCIELE DE MOURA GUEDES	IC: 39,35	Programa: Art.170/CE

- 2. As demais disposições do Comunicado permanecem inalteradas.
- 3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX, pelo e-mail pesquisa@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7287.

Brusque, 22 de maio de 2023.

Prof.º Sidnei Gripa

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – Interino

Publicado na UNIFEBE em 22 de maio de 2023.